ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с ей /к - yS /> y  d£>/9,. г. Дальнегорск № f t / ~

О внесении изменений в состав Совета по развитию
малого и среднего предпринимательства

Дальнегорского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по развитию малого и

среднего предпринимательства Дальнегорского городского округа, утвержденного

постановлением Главы Дальнегорского городского округа от 07.03.2019 № 1-пг «О

Совете по развитию малого и среднего предпринимательства Дальнегорского

городского округа» (с изменениями и дополнениями от 31.05.2019 № 6-пг, от 18.07.2019

№ 10-пг) (далее -  Совет):

ввести в состав Совета Аксюка Георгия Борисовича -  начальника отдела

архитектуры и строительства администрации Дальнегорского городского округа;

вывести из состава Совета Скрипку А.Е.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа А А.М. Теребилов